
 
 

ILUSTRE AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE LA MATANZA DE ACENTEJO 
 
 

 

 

 

1 

RESOLUCIÓN DE LA CONCEJALÍA DE Urbanismo; Costas; 

Montes; Desarrollo local  (Empleo, Comercio, Industria y 

Agricultura); Recursos Humanos y Régimen Interior; Economía y 

Hacienda  
 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de 

selección de personal para la configuración de una lista de reserva de funcionario para 

proveer, con carácter interino, plazas de auxiliar administrativo Grupo C; Subgrupo C2, 

mediante el sistema de Concurso Oposición, para que presten sus servicios en el Ilustre 

Ayuntamiento de la Villa de La Matanza de Acentejo 

 

 

Vistos los expedientes, así como la delegación especial de competencias en 

materia de personal, efectuada por el Sr. Alcalde Presidente, a favor del Sr. Concejal 

Delegado de Urbanismo; Costas; Montes; Desarrollo Local (Empleo, Comercio, 

Industria y Agricultura); Recursos Humanos y Régimen Interior; Economía y Hacienda, 

Don Miguel Ángel Pérez Pío, mediante resolución de fecha 30 de abril de 2018 y de 

conformidad con lo dispuesto en el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 

reguladora de las Bases del Régimen Local y el artículo 41 del Real Decreto 2568/1986, 

de 28 de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, 

Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales RESUELVE: 

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos: 

 

ADMITIDOS: 

APEDILLOS Y NOMBRE DNI 

ABREU BAUTE MILAGROS 45.448.621-T 

ACERBI ALESSANDRO Y3451065K 

ACOSTA ALVÁREZ MARÍA ROSALBA 43.364.343-M 

ACOSTA DARÍAS MARÍA JESÚS 45.458.640-Z 

ACOSTA RODRÍGUEZ YLENIA 78.629.461-M 

AFONSO YANES ANGELA 78.636.186-Z 

ALAYÓN MARTÍN ANTONIA MARÍA 78.404.037-G 

ALBERTO RODRÍGUEZ BEATRIZ 45.436.393-P 

ALEMÁN OLIVA MARTINA MARGARITA 78.623.640-A 

ALONSO BARRETO NAYRA 78.557.389-S 

ALONSO EXPÓSITO VIRGINIA 51.148.053-D 

ALONSO GONZÁLEZ CRISTINA 43.378.560-P 

ALONSO GONZALO REMEDIOS 43.372.274-R 

ALONSO MARTÍN ESTEFANÍA 54.116.550-B 

ALONSO RANZ MANUEL MARÍA 43.784.828-G 

ALVÁREZ HERNÁNDEZ LAURA 78.648.648-X 

ÁLVAREZ YANEZ RUBÉN 43.823.253-L 



 
 

ILUSTRE AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE LA MATANZA DE ACENTEJO 
 
 

 

 

 

2 

AMAT BARROSO CARLOS 42.075.208-C 

ANCEUME VERA RAQUEL 54.051.202-Y 

ÁNGEL GARCÍA JUAN CARLOS 42.093.356-K 

ARAUJO SMITH KELLY ELEUTERIA 42.223.578-V 

ARBELO RODRÍGUEZ PILAR 43.808.384-P 

ARENCIBIA ACOSTA SERGIO 43.371.156-X 

ARÍAS LANCHO ÁNGEL LUIS 04.186.475-S 

ARMAS BRITO CAROLINA CARLOTA 43.811.012-Z 

ARMAS MARTÍN LOURDES ELENA 43.373.140-Q 

ARMAS RODRÍGUEZ CRISTINA SANDRA 78.680.398-C 

ARMENTEROS PÁEZ IVONNE YERÉN Y-2719632-B 

ARTILES PÉREZ SAÚL  JOSÉ 54.058.011-E 

ARVELO HERMIDA JESÚS 78.636.776-Y 

AYALA GONZÁLEZ MARÍA AGATHA 43.806.880-E 

BACALLADO LEANDRO EVA DEL PILAR 54.042.338-C 

BAEZA CABRERA CARLOS 42.189.712-F 

BARRETO LÓPEZ MARÍA ELENA 45.441.066-N 

BARRIOS HERNÁNDEZ ANA BELÉN 78.676.466-K 

BARROSO CARRASCO ESTHER MARGARITA 43.810.658-M 

BARROSO NUÑEZ MARTA 45.449.975-C 

BELLO GARCÍA LAURA MARÍA 78.612.137-T 

BIENES GARCÍA PATRICIA 42.191.574-Y 

BLANCO RUÍZ DANIEL 12.769.106-N 

BRITO CANO BEATRIZ ÚRSULA 78.691.119-T 

BRITO PÉREZ MARÍA DE LOS ÁNGELES 43.814.581-H 

BRITO RODRÍGUEZ CESÁR ANTONIO 42.184.611-N 

CABEZA GUERRA JUAN CARLOS  43.781.069-V 

CABRERA FUENTES JOSÉ MANUEL 43.785.623-V 

CAMEJO JIMÉNEZ EVA YURENA 78.700.568-L 

CAMPOS GUTIÉRREZ ASCENSIÓN 78.408.814-C 

CAMPOS RAMOS IRIS YANIRA 78.636.750-A 

CAMPOS ROSA MARÍA ISABEL 78.679.373-F 

CANALEJO QUILES SANDRA 78.610.617-K 

CARBALLO PÉREZ RAQUEL 54.052.714-T 

CARRILLO BARROSO EULALIA 43.619.556-X 

CARRILLO FAGUNDO CÉSAR 78.572.153-J 

CASANOVA FUENTES MARIA NIEVES 45.452.396-A 

CASANOVA SANTOS SARA ISABEL 54.056.499-J 

CASTELLANO SANFIEL ECA 54.048.094-A 

CASTILLO DE LA ROSA JÉSICA 54.113.617-E 

CASTILLO GONZÁLEZ LORENA 78.573.537-V 

CASTILLO NAVARRETE ADRIANA 48.083.260-N 



 
 

ILUSTRE AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE LA MATANZA DE ACENTEJO 
 
 

 

 

 

3 

CASTRO HERNÁNDEZ TAMARA 78.705.826-X 

CEREZO MARTÍN SONIA 54.047.593-P 

CHÁVEZ FUENTES SILVIA 78.630.056-W 

COELLO HERNÁNDEZ CARMEN NIEVES 78.555.751-X 

CORDEIRO DELGADO ALEJANDRO BERNARDO 78.626.955-Y 

CORREA DÍAZ SERGIO 78.634.059-A 

CORREA GARCÍA KARINA 45.709.483-L 

CORVO PRIETO REBECA MARÍA 45.459.597-M 

COSTA DELGADO GUILLERMO 54.062.773-P 

CRUZ DELGADO CAHORA 78.573.365-Y 

CRUZ GARCÍA JENIFER MARÍA 42.220.055-J 

CUBAS MORALES ROSA ANGÉLICA 43.776.681-E 

CUBAS PÉREZ CARLOS JAVIER 78.858.515-W 

DÁVILA DORTA ANA MARÍA 45.454.402-P 

DE ARMAS HERNÁNDEZ LIDIA ESTHER 78.717.911-C 

DE LA FUENTE GIL MARÍA DE LOS REYES 78.553.227-A 

DE LEÓN CACERES LUCIA GENOVEVA 42.918.062-Q 

DE PINHO MORA ELIZABETH MARÍA 43.824.629-S 

DEL CASTILLO RODRÍGUEZ MARÍA NIEVES 45.439.214-T 

DEL REGUERO RODRÍGUEZ LAURA VALENTINA 78.852.168-A 

DELGADO DE LA ROSA PATRICIA 78.702.275-R 

DELGADO DOMÍNGUEZ NAYRA 45.705.949-G 

DELGADO GOMEZ ELSA CANDELARIA 78.706.198-Z 

DELGADO LUIS SERGIO 78.630.271-X 

DELGADO MARTÍN VANESA SILVIA 78.610.943-W 

DELGADO RODRÍGUEZ LILIANA DEL CRISTO 54.058.553-C 

DEVORA DELGADO BALBINA 43.365.729-B 

DÍAS MONASTERIO ESTHER 78.694.740-X 

DÍAZ BACALLADO MARÍA SANDRA 45.442.552-A 

DÍAZ CRUZ SIBISSE 78.560.841-V 

DÍAZ DE LA CRUZ ARANZAZU DEL PILAR 43.820.247-A 

DÍAZ DURÁN LEDICIA LOURDES 36.144.502-W 

DÍAZ FUENTES CÉSAR 78.640.318-Y 

DÍAZ JOFRE CECILIA DEL CARMEN 79.199.083-D 

DÍAZ MARTÍN MOISÉS TIRSO 43.371.933-M 

DÍAZ MONAGAS ROQUE 52.857.311-E 

DIAZ PIÑERO RAQUEL 43.812.408-F 

DIAZ RIVERO MONICA 54.048.777-L 

DÍAZ RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 75.233.769-X 

DÍAZ-MASA SUÁREZ  NURIA 78.558.972-B 

DOMINGUEZ  CABRERA JONATHAN 54.052.393-R 

DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ SARA 78.639.377-P 



 
 

ILUSTRE AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE LA MATANZA DE ACENTEJO 
 
 

 

 

 

4 

DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ LIBERTAD 78.558.592-E 

DORTA BARROSO TURISMUNDO JESÚS 43.806.153-P 

DORTA DORTA ANA OLGA 54.045.041-D 

DORTA GARCÍA ENRIQUE 43.816.258-Q 

DORTA HERNÁNDEZ ANA BELÉN 78.572.105-B 

DORTA LABRADOR MARÍA JOSÉ 52.821.442-X 

DUQUE RODRÍGUEZ MARAIA BEATRIZ 43.800.694-T 

ENRIQUEZ RODRÍGUEZ JULIA 78.710.081-X 

ENRIQUEZ RODRÍGUEZ VIRGINIA 78.717.673-N 

ESCOBAR BETHENCOURT JACQUELINE 78.627.581-B 

ESPINOSA HERNÁNDEZ MARÍA TERESA 45.439.418-C 

ESTEBAN VARGAS EUSEBIO 43.808.885-A 

ESTÉVEZ AFONSO  AMALIA 78.625.860-S 

ESTÉVEZ HERNÁNDEZ JONAY 78.619.638-A 

EXPÓSITO FORTE NEREA 54.056.749-X 

EXPÓSITO HERNÁNDEZ DAVID 78.616.100-F 

FARIÑA ÁLVAREZ JORGE 78.615.772-R 

FARIÑA RAMOS PEDRO LUIS 43.364.744-S 

FARRAIS GARCÍA INMACULADA CONCEPCIÓN 78.643.560-M 

FELIPE PIMENTEL ALEJANDRA 54.064.379-G 

FERNÁNDEZ BALBÍN GLORIA ISABEL 42.084.859-B 

FERNÁNDEZ DOS SANTOS VIRGINIA 43.808.624-H 

FERNÁNDEZ GORDO MIRIAM 28.962.100-W 

FERNÁNDEZ PERAZA PILAR 78.674.867-D 

FERNÁNDEZ VÁZQUEZ JORGE 36.170.248-B 

FLEITAS MESA LUCÍA VANESA 78.618.807-T 

FRESNEDA ARTEAGA SANDRA 54.047.042-D 

FUENTES AFONSO ROSALIA ISABEL 54.046.603-F 

FUENTES GALINDO ANA LUZ 42.096.197-X 

FUENTES MUÑIZ ROSA 10.904.297-C 

FUMERO CABRERA RUT 78.564.624-M 

GABARRÓN BRUGADA YOLANDA 50.462.703-J 

GALVÁN HERNÁNDEZ JENNIFER 54.047.463-Q 

GANGURA DEL ROSARIO MARÍA PINO 42.094.245-J 

GARCÍA AFONSO LAURA MARÍA 78.614.631-X 

GARCÍA ÁLVAREZ LIDIA  78.728.277-J 

GARCÍA ALVÁREZ PAOLA YANIRA 78.712.096-R 

GARCÍA CABRERA CRISTÓBAL MANUEL 78.706.672-M 

GARCÍA CEDRÉS MARÍA COVADONGA 78.711.825-Y 

GARCÍA DÍAZ IDAIRA 54.062.766-R 

GARCÍA GARCÍA SAMUEL 78.649.723-G 

GARCÍA GARCÍA TOMÁS 78.623.288-R 



 
 

ILUSTRE AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE LA MATANZA DE ACENTEJO 
 
 

 

 

 

5 

GARCÍA GONZÁLEZ ROCÍO ADELA 54.043.440-H 

GARCÍA GUILLEN ANTONIO MIGUEL 43.354.568-M 

GARCÍA HERNÁNDEZ ROSA ÁNGELES 78.409.176-Z 

GARCÍA MARTÍN LORENA 78.622.179-Z 

GARCÍA MARTÍN MARÍA ESTIBALIZ 43.804.753-B 

GARCÍA MÉNDEZ MARÍA LOURDES 52.821.316-E 

GARCÍA RODRÍGUEZ JOSÉ ENRIQUE 78.725.849-T 

GARCÍA RODRÍGUEZ NAYRA 78.720.393-H 

GARCÍA VENTURA JORGE 45.850.372-X 

GARCÍA YANES RUTH 78.642.598-D 

GARVAYO MORENO MANUEL 78.615.352-H 

GARVAYO MORENO SAIRA 78.631.207-A 

GÓMEZ GARCÍA CARMEN ELISA 43.367.647-C 

GÓMEZ GARCÍA MÓNICA DEL MAR 78.613.927-L 

GÓMEZ RIVERO NURIA 78.635.744-D 

GONZÁLEZ CASTRO GEMMA 43.819.820-J 

GONZÁLEZ CORRE MARÍA TERESA 78.563.155-P  

GONZÁLEZ DÍAZ SILVIA 54.108.687-Z 

GONZÁLEZ FEBLES ALICIA 43.364.199-E 

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ YESICA 54.061.931-V 

GONZÁLEZ GALDÓN  JUAN ROBERTO 43.799.696-Z 

GONZÁLEZ GALLEGO PEDRO 12.391.120-P 

GONZÁLEZ GARCÍA DOMINGO JESÚS 45.899.712-S 

GONZÁLEZ GÓMEZ BEATRIZ 78.716.318-Z 

GONZÁLEZ HERNÁNDEZ ELIZABETH 45.459.872-G 

GONZÁLEZ HERNÁNDEZ LUZ MARINA 45.447.752-M 

GONZÁLEZ HERNÁNDEZ MARÍA DEL ROSARIO 42.175.509-H 

GONZÁLEZ HERREROS ANA 78.633.405-Q 

GONZÁLEZ MACHÍN ANA BELÉN 43.810.336-M 

GONZÁLEZ NAVARRO MARÍA GUACIMARA 54.055.778-M 

GONZÁLEZ PÉREZ JONATAN 54.051.839-E 

GONZÁLEZ RAVELO LETICIA 45.456.687-Q 

GONZÁLEZ REYES LEOPOLDO NÉSTOR 45.450.013-N 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ EVA 54.111.081-Q 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARÍA JOSÉ 79.084.667-H 

GONZÁLEZ TORRES LUZ AIMARA 54.054.715-T 

GONZÁLEZ TOSTE JUAN JOSÉ 78.622.134-S 

GONZÁLEZ VALLE  JORGE 54.110.460-Q 

GONZALEZ VALLE RAQUEL 54.110.461-V 

GONZÁLEZ VERA HAROLD ANDRÉS 43.777.253-L 

GONZALO BATISTA PALOMA 45.449.474-W 

GOYAS TRIGUEROS  MARÍA DEL CARMEN 54.050.171-X 



 
 

ILUSTRE AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE LA MATANZA DE ACENTEJO 
 
 

 

 

 

6 

GRAFIÑA CIBELES ROSA MARÍA 42.097.974-Q 

GUERRA CABRERA AGUSTÍN FRANCISCO 78.622.028-R 

GUERRA HERNÁNDEZ RUTH 54.045.735-J 

GUTIERREZ BARBUZANO CARMEN GLORIA 45.459.190-N 

GUZMÁN HERNÁNDEZ ANA MARÍA 42.088.716-G 

HENRIQUEZ SÁNCHEZ MARÍA ÁNGELES 43.768.555-S 

HERNÁNDE GONZÁLEZ MARÍA EUGENIA 78.629.300-M 

HERNÁNDEZ  PEÑA VICTOR MANUEL 43.359.595-H 

HERNÁNDEZ  RODRÍGUEZ MARÍA DEL MAR 78.605.102-A 

HERNÁNDEZ AGUIAR YESSICA 78.532.034-Y 

HERNÁNDEZ ALONSO MARÍA DE LOS ÁNGELES 78.692.628-Z 

HERNÁNDEZ ALONSO YURIMA 54.052.549-L 

HERNÁNDEZ ARBELO DOLORES 45.455.276-P 

HERNÁNDEZ BETHENCOURT SILVIA MARÍA 78.676.064-X 

HERNÁNDEZ BLANCO MARÍA NAZARET 43.826.128-L 

HERNÁNDEZ DE LA ROSA VANESA DESIREE 78.556.235-B 

HERNÁNDEZ DELGADO ANTONIA MARÍA 78.400.501-X 

HERNÁNDEZ DORTA FERNANDO 45.455.645-D 

HERNÁNDEZ EXPÓSITO ANA CRISTINA 43.794.087-V 

HERNÁNDEZ GARCÍA MARTA 78.646.984-W 

HERNÁNDEZ GONZÁLEZ ZORAIDA 78.627.955-V 

HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ IRENE 43.821.409-S 

HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ MIGUEL GUILLERMO 43.820.990-X 

HERNÁNDEZ LEÓN CRISTINA CANDELARIA 78.706.780-K 

HERNÁNDEZ MELIÁN LUIS MIGUEL 78.709.122-V 

HERNÁNDEZ PACHECO RUYMÁN 78.637.486-A 

HERNÁNDEZ PÉREZ DAIDA MARÍA 43.824.354-Q 

HERNÁNDEZ RAVELO NOELIA 43.373.078-T 

HERNÁNDEZ REGALADO AMALIA 43.619.964-G 

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JULIÁN 78.556.842-C 

HERRERA DEL CASTILLO NEREIDA 78.718.602-K 

HERRERA GONZÁLEZ FRANCISCO IVÁN 45.456.086-J 

HERRERA LUCAS, MARÍA DE LOS ANGELES 78.568.641-C 

HERRERA PÉREZ RUTH 43.801.379-H 

HERRERA RODRÍGUEZ ELISABETH 54.050.129-Z 

HERRERA ROJAS MONTSERRAT 78.707.320-D 

HERZOG ABREU ELENA LAURA 78.856.372-K 

HRYNKO KATERYNA  45.443.805-H 

IZQUIERDO CASTILLO SANTIÁGO DOMINGO 78.571.448-K 

IZQUIERDO TORRES ELENA 43.373.630-T 

JABARDO GONZÁLEZ TOMÁS 43.819.856-A 

JOB MARTINS FERNANDA 51.205.701-L 



 
 

ILUSTRE AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE LA MATANZA DE ACENTEJO 
 
 

 

 

 

7 

JORGE GARCÍA PATRICIA 70.251.765-J 

KAISS JAANOUNE YOUSSEF 42.268.904-X 

KAUFMANN YANES DANIELA 78.632.429-Y 

LEAL SÁNCHEZ MATILDE MARÍA 43.812.104-W 

LECHA GONZÁLEZ DE CHÁVEZ MARÍA ISABEL 78.725.635-Q 

LEÓN ALONSO EVA 43.371.573-J 

LEON COELLO MARÍA DE LAS MERCEDES 78.714.396-R 

LEÓN QUINTERO PURA YANISOL 78.401.340-K 

LÓPEZ GARCÍA ZAIRA 78.700.526-T 

LÓPEZ HERNÁNDEZ CRISTIAN CARMELO 78.636.451-A 

LÓPEZ HERNÁNDEZ FRANCISCO JAVIER 78.636.450-W 

LÓPEZ PASAN SILVIA 46.704.533-C 

LORENZO GONZÁLEZ ROSA ELENA 78.700.605-X 

LUIS GONZÁLEZ JOSEFA DEL CARMEN 58.821.214-N 

LUZARDO MARTÍN LUIS PEDRO 43.798.405-B 

MACHADO GONZÁLEZ JOSÉ MANUEL 78.631.285-N 

MACÍA ECHENE MARÍA DE LA CRUZ 42.087.094-S 

MAFFIOTTE ORAMAS MARÍA ISABEL 43.819.575-K 

MAFFIOTTE ORAMAS NICOLÁS 78.612.122-P 

MARÍN PÉREZ EDUARDO 43.802.995-R 

MARRERO GARCÍA MARÍA ISABEL 42.068.651-H 

MARRERO GÓMEZ LUISA SUSANA 43.792.984-H 

MARRERO GÓMEZ ROSA ELVIRA 43.821.980-B 

MARTÍN BETANCORT ANDREA 78.855.128-L 

MARTÍN DÍAZ MARÍA ATTENERIS 78.729.806-R 

MARTÍN HERNÁNDEZ MARÍA SOFIA 54.042.970-P 

MARTÍN HERNÁNDEZ TAMARA 78.642.294-G 

MARTÍN PÉREZ PAULA 78.858.646-H 

MARTÍN REYES FRANCISCO JOSÉ 78.696.566-L 

MARTÍN SOSA MARINA ALBA 43.386.230-L 

MARTÍNEZ HIDALGO MARÍA BELÉN 43.796.548-V 

MEDEROS DE LA PAZ MARÍA DE LOS ANGELES 54.062.152-P 

MEDINA CABRERA MARÍA  ANGELES 43.809.580-P 

MEDINA CABRERA MARÍA BELÉN 43.810.224-P 

MEDINA HERNÁNDEZ ARMINDA MARÍA 54.045.479-X 

MEDINA HERNÁNDEZ MARÍA DEL CRISTO 54.045.480-B 

MEDINA TRUJILLO VANESA 43.376.171-B 

MELIAN CASTELLANO MARÍA LUZ 43.624.074-C 

MELIAN FERNÁNDEZ DAISY 78.546.417-Z 

MÉNDEZ  BELLO MARÍA JOSÉ 43.799.665-Y 

MÉNDEZ AYALA CARLA 42.220.053-B 

MÉNDEZ SUÁREZ EVELYN 78.677.697-X 



 
 

ILUSTRE AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE LA MATANZA DE ACENTEJO 
 
 

 

 

 

8 

MESA HERNÁNDEZ MARÍA EUGENIA 43.374.792-N 

MINGUILLÓN RODRÍGUEZ  RAQUEL TAMARA 54.049.353-C 

MIRABAL PADILLA VICTORIA 78.856.036-F 

MIRANDA DE LA ROSA JORGE 78.612.812-P 

MOLINA MAIDANA NURIA GIMENA 42.242.601-L 

MORALES VARGAS ANA ANDREA 54.055.547-G 

MORALES VARGAS LUCÍA DANIELA 54.055.546-A 

MOREAU FARIA MARÍA 43.785.169-T 

MORENO BAYÓN IVÁN ANTONIO 43.822.860-V 

MORENO CABRERA ANABEL 43.832.772-Q 

MORENO CHÁVEZ NOEMÍ 54.051.252-X 

MUÑOZ SUÁREZ CANDELARIA 45.442.569-C 

NOASTRÖM IZQUÍERDO LAURETTE 54.042.976-Z 

ORTIN GONZÁLEZ MARÍA DEL PILAR 43.794.068-K 

ORTÍZ RODRÍGUEZ YERAY 78.644.863-C 

PACHECO EXPÓSITO SARA 54.053.134-Y 

PADILLA ALVAREZ  FELISA 78.710.441-W 

PADILLA ALVÁREZ NATIVIDAD 78.720.976-A 

PADRÓN ARMAS SARA 43.833.442-L 

PADRÓN DÍAS JOSÉ RICARDO 43.365.750-D 

PADRÓN PADRÓN ARTURO ALEJANDRO 45.447.649-K 

PAIZ ACOSTA NATALIA 42.187.589-T 

PARDO FLORES ADRIANA Y-5973738-P 

PEDREIRA HERNÁNDEZ MARÍA DE LAS MERCEDES 78.711.801-M 

PEDRERO CONCEPCIÓN ELENA DE LAS MERCEDES 43.772.724-K 

PENAS COUCEIRO LYDIA 32.839.746-R 

PEÑA DELGADO ISABEL MARÍA 43.818.783-B 

PERAZA LUIS CECILIA INMACULADA 45.443.305-C 

PERDOMO CHACÍN AURY JANETT 43.385.832-N 

PÉREZ ACOSTA MARÍA JOSÉ 43.800.039-N 

PÉREZ AROZENA RAQUEL 78.707.427-R 

PÉREZ CABEZA MARÍA MELANIA 43.806.986-J 

PÉREZ DÍAS MANUEL 54.114.300-S 

PÉREZ DÍAZ ANA BELEN 54.051.105-R 

PÉREZ GALVÁN MARÍA CANDELARIA 45.452.859-Y 

PÉREZ GONZÁLEZ AYOZE 78.631.130-H 

PÉREZ LUIS RAYCO 78.630.969-H 

PÉREZ MARRERO CONSUELO CRISTINA 43.809.459-W 

PÉREZ PEÑA ALEJANDRO 43.835.404-A 

PÉREZ PERDIGÓN GEMMA 51.147.261-E 

PÉREZ PÉREZ NIEVES MARÍA 42.193.624-D 

PÉREZ RAMOS JOANA 54.053.736-X 



 
 

ILUSTRE AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE LA MATANZA DE ACENTEJO 
 
 

 

 

 

9 

PÉREZ REYES VERÓNICA 78.622.399-G 

PÉREZ RODRÍGUEZ ANA MARÍA 45.453.158-Y 

PÉREZ SOTO LORENA 78.574.595-V 

PÉREZ SUÁREZ ANTONIO 54.059.458-M 

PERÉZ TRUJILLO MARÍA CONCEPCIÓN 45.445.240-T 

PESTANO RODRÍGUEZ  DULCE COVADONGA 42.048.210-R 

PLASENCIA ROJAS ELENA ITHAISA 78.070.391-W 

QUINTANA PÉREZ MARÍA ANGELES 42.857.317-Z 

QUINTERO LABRADOR MARÍA INÉS 43.360.653-H 

RAMÍREZ EXPÓSITO AROA GRIMANESA 78.720.124-W 

RAMÓN GARCÍA HIURMA 78.715.635-K 

RAMOS CORUJO  MARÍA LUISA 43.772.219-E 

RAVELO MORA NATIVIDAD 78.562.982-L 

RAYA RODRÍGUEZ JOSÉ DIEGO 43.798.388-V 

REGALADO MARTÍN NOEMÍ 54.053.817-E 

REYES ROSA SHEILA 78.547.811-M 

RIBOT BETHENCOURT MARÍA 54.109.037-L 

RIVERO GARCÍA VANESSA 78.565.634-A 

RIVERO HERNÁNDEZ NAYRA 45.707.275-L 

RODRÍGUEZ ABREU YENIFER 78.635.766-P 

RODRÍGUEZ AFONSO MARÍA DEL MAR 78.628.764-K 

RODRÍGUEZ ALONSO ELISABETH 43.839.712-X 

RODRÍGUEZ BELLO JENIFER 78.573.521-R 

RODRÍGUEZ BUISAN IGNACIO 44.203.142-V 

RODRÍGUEZ CABRERA JUAN BOSCO 78.497.003-G 

RODRÍGUEZ CORREA GLORIA JANET 78.609.354-T 

RODRÍGUEZ CRUZ MARÍA EUGENIA 79.061.018-J 

RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ OLIVIA 42.222.611-Q 

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ ALBERTO 42.194.097-E 

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ VIRGINIA 78.627.087-T 

RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ ÓSCAR 78.559.335-Y 

RODRÍGUEZ MARTÍN ANA 45.448.049-A 

RODRÍGUEZ MÉNDEZ GEMA 78.631.407-L 

RODRÍGUEZ PERERA ESTHER LEONOR 43.826.421-J 

RODRÍGUEZ PÉREZ ISABEL 45.459.786-X 

RODRÍGUEZ RAMOS GLADYS MARÍA 54.048.708-L 

RODRÍGUEZ RAPOSO MARÍA ESTHER 43.615.463-B 

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ  YURENA 78.675.369-M 

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MARÍA LORENA 43.378.055-D 

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MELANIA 78.625.294-R 

RODRÍGUEZ RUÍZ MARÍA TERESA 43.362.729-R 

ROGER LÓPEZ CARMEN NIEVES 43.619.857-N 



 
 

ILUSTRE AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE LA MATANZA DE ACENTEJO 
 
 

 

 

 

10 

ROJAS PÉREZ HARIDIAN 78.571.943-X 

ROJAS RAVELO PAULA ALEJANDRA 42.222.324-M 

ROJAS TREVIÑO MARÍA ANGELICA  78.572.562-P 

ROMANO GARCÍA JANETH INMACULADA 51.778.228-F 

ROMERO ROMERO DAVID 52.928.977-C 

ROSA LORENZO JOSÉ LUIS 02.241.697-W 

RUÍZ RODRÍGUEZ JOSÉ CARLOS 42.084.953-J 

SAAVEDRA VALDÉS MARÍA 43.821.838-F 

SABINA GONZÁLEZ ASTRID 43.379.208-N 

SALAZAR NUÑEZ  ÁLVARO 54.042.719-X 

SANTAELLA HERNÁNDEZ LUIS 78.415.443-W 

SANTOS VIERA MARÍA MONTSERRAT 78.570.811-M 

SIMÓN MOTA CAROLINA 78.695.584-A 

SOSA PÉREZ BELINDA 43.836.164-G 

SOTO MARTÍN MARÍA ESTHER 43.792.654-X 

SUÁREZ TRUJILLO MARÍA DOLORES 43.348.220-M 

TABARES PÉREZ  ALBERTO 45.865.240-C 

TABRAUDE ORTÍZ MÓNICA 42.871.910-W 

TODOROVA IVALINA ILIEVA X-3581437-S 

TOLEDO CASTAÑEDA MARÍA VICTORIA 43.794.775-S 

TORRENTO COELLO MARÍA CARMEN 43.511.004-H 

TORRES MORALES LORENZA YURENA 45.705.613-J 

TRUJILLO HERNÁNDEZ  CECILIA 78.402.695-L 

UBERO RAMÍREZ MARÍA 78.530.199-B 

UBERO RAMIREZ MARÍA DE LAS NIEVES 78.530.199-B 

VALDÉS RODRÍGUEZ IVON NARELY 54.117.630-X 

VALENCIA CASTELLANO CONSUELO 45.454.943-C 

VALIDO PÉREZ DAIME 79.085.794-H 

VARGAS HERNÁNDEZ ELISA ISABEL 78.407.594-L 

VARGAS HERNÁNDEZ JUAN CARLOS 43.801.912-E 

VEGA DEL ROSARIO SOLEDAD 43.788.804-R 

VEGA VILLAR BEATRIZ 78.695.854-C 

VERGARA TORRENTS LUCIA 78.859.912-L 

VIERA GONZÁLEZ DEBORA 54.057.369-D 

YANÉS GARCÍA TERESA MABEL 78.614.782-T 

YANES HERNÁNDEZ TERESA JESÚS 42.185.201-G 

 

 

 

EXCLUIDOS: 



 
 

ILUSTRE AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE LA MATANZA DE ACENTEJO 
 
 

 

 

 

11 

GARCÍA ALEMÁN MARÍA ISABEL 54.047.695-H NO ACREDITA TITULACIÓN  

LÓPEZ HERNÁNDEZ MARÍA CANDELARIA 78.633.866-V NO ACREDITAR ESTAR EXENTA DEL PAGO 

DE LAS TASAS 

PERÉZ GONZÁLEZ AYOZE 78.631.130-H NO APORTA DNI, NI ACREDITA ESTAR 

EXENTO ABONO DE TASAS 

SAN GIL RODRÍGUEZ MAITHE 42.188.634-X NO ACREDITAR ESTAR EXENTA DEL PAGO 

DE LAS TASAS 

TOLEDO DÍAZ ANA MARÍA 43.826.826-G NO APORTA DNI 

 

SEGUNDO: Conceder un plazo de 10 de hábiles, a partir de la publicación del presente 

Decreto en el Boletín Oficial de la Provincia y en la página web del Ayuntamiento, para 

que los aspirante excluidos puedan subsanar los defectos que sean susceptible de ello. 

TERCERO: Publíquese el  presente Decreto en el  Boletín Oficial de la Provincia,  en 

la página Web  y tablón de anuncios del Ayuntamiento. 

 

En la Villa de La Matanza de Acentejo a fecha de firma electrónica 

 

 

 

    El Concejal Delegado de Personal                    El Secretario-Interventor Accidental, 

 

          D. Miguel Ángel Pérez Pío                                 D. Noé Vicente Pérez Palmes 

 

 

  
 


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
	barcode5: 
	barcode6: 
	barcode7: 
	barcode8: 
	barcode9: 
	barcode10: 
	barcode11: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Matanza de Acentejo
	2018-09-10T10:46:07+0200
	Matanza de Acentejo, La
	PEREZ PIO MIGUEL ANGEL - 78676944Q
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Matanza de Acentejo
	2018-09-10T11:47:54+0200
	Matanza de Acentejo, La
	PEREZ ALMES NOE VICENTE - 78609769R
	Lo acepto




